
UCHWAŁA NR XXI/241/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
wysokości tej opłaty oraz ustalenia stawek opłat za pojemniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 6j 
ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i ust. 4a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
powstającymi na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy według liczby osób 
zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę miesięczną opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  
w sposób selektywny w wysokości 26,00 zł od osoby. 

2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym – w wysokości 1,00 zł od osoby. 

3. Określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
52,00 zł od osoby. 

§ 3. 1. Ustala się stawki opłat za pojemniki na odpady komunalne, od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności 60 l- w wysokości 4,15 zł 

2) za pojemnik o pojemności 120 l- w wysokości 8,30 zł 

3) za pojemnik o pojemności 240 l- w wysokości  16,60 zł 

4) za pojemnik o pojemności 660 l- w wysokości 45,65 zł 

5) za pojemnik o pojemności 1100 l- w wysokości 76,08 zł 

6) za pojemnik o pojemności 2500 l- w wysokości  172,92 zł 

7) za pojemnik o pojemności 7000 l (KP-7) - w wysokości 484,17 zł 

2. Ustala się podwyższone stawki opłat za pojemniki na odpady komunalne, od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli  właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności 60 l- w wysokości 8,30 zł 

2) za pojemnik o pojemności 120 l- w wysokości 16,60 zł 

3) za pojemnik o pojemności 240 l- w wysokości 33,20 zł 

4) za pojemnik o pojemności 660 l- w wysokości 91,30 zł 

5) za pojemnik o pojemności 1100 l- w wysokości 152,16 zł 

6) za pojemnik o pojemności 2500 l- w wysokości 345,84 zł 

7) za pojemnik o pojemności 7000 l (KP-7) - w wysokości 968,34 zł 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/161/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 5314). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DFEC85-AF60-464F-8E0E-971B111614B1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DFEC85-AF60-464F-8E0E-971B111614B1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


